

# consommation EDF 2022

Commune

Budgets	mandat global	6 000.00 €	solde
communal	facture n°10142141405	50.01 €	5 949.99 €
	facture n° 10142148749	194.46 €	5 755.53 €
	facture n° 10142206787	219.60 €	5 535.93 €
	facture n° 10142281002	57.10 €	5 478.83 €
	facture n° 10142285909	353.42 €	5 125.41 €
	facture n° 10142285910	99.28 €	5 026.13 €
	facture n° 10143970818	74.42 €	4 951.71 €
	facture n° 10143970846	122.95 €	4 828.76 €
	facture n° 10145704126	187.54 €	4 641.22 €
	facture n° 10145706094	49.75 €	4 591.47 €
	facture n° 10145755617	260.24 €	4 331.23 €
	facture n° 10145808302	55.83 €	4 275.40 €
	facture n° 10145809613	329.13 €	3 946.27 €
	facture n° 10145809614	92.79 €	3 853.48 €
	facture n°10147567619	120.06 €	3 733.42 €
	facture n° 10147567732	57.45 €	3 675.97 €
	facture n° 10149507275	264.14 €	3 411.83 €
	facture n° 10149374329	179.57 €	3 232.26 €
	facture n° 10149372774	53.80 €	3 178.46 €
	facture n° 10149507276	75.43 €	3 103.03 €
	facture n° 10149508461	195.83 €	2 907.20 €
	facture n° 10149508658	60.27 €	2 846.93 €
	facture n° 10151233251	50.60 €	2 796.33 €
	facture n° 10151233286	121.81 €	2 674.52 €
	facture n° 10152997592	78.07 €	2 596.45 €
	facture n° 10153001645	133.23 €	2 463.22 €
	facture n° 10153089788	162.35 €	2 300.87 €
	facture n°10153182734	56.29 €	2 244.58 €
	facture n° 10153184636	67.14 €	2 177.44 €
	facture n° 10153182759	220.98 €	1 956.46 €
	facture n° 10154950444	48.37 €	1 908.09 €
	facture n° 10154950470	130.36 €	1 777.73 €
	facture n° 10156937360	59.71 €	1 718.02 €
	facture n° 10156936178	60.03 €	1 657.99 €
	facture n° 10156850268	211.67 €	1 446.32 €
	facture n° 10156936189	251.41 €	1 194.91 €
	facture n° 10156799834	73.13 €	1 121.78 €
	facture n° 10156801696	124.15 €	997.63 €
	facture n° 10158700311	155.59 €	842.04 €
	facture n° 10158700277	55.15 €	786.89 €
	facture n° 10160676555	132.88 €	654.01 €
	facture n°10160804020	315.04 €	338.97 €
facture n° 10160804019	74.28 €	264.69 €	
facture n° 10160805225	56.64 €	208.05 €	
facture n° 10160728538	225.28 €	-17.23 €	
facture n° 10160675170	63.98 €	-81.21 €	
facture n° 10162720301	122.31 €	-203.52 €	
facture n° 10162720278	64.81 €	-268.33 €	
facture n° 10164796825	378.43 €	-646.76 €	
facture n° 10164882792	129.99 €	-776.75 €	
facture n° 10164882798	517.01 €	-1 293.76 €	
facture n° 10164883889	85.29 €	-1 379.05 €	
facture n° 10164735113	66.89 €	-1 445.94 €	
facture n° 10164736963	182.41 €	-1 628.35 €	

en 2022

Budget électricité : 6000 €  
dépassement : 1628 €

Total des dépenses  
d'électricité : 7628 €  
(hors station d'épuration)